
 
 

DECYZJA Nr 1/2024 
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ  

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie  
z dnia 9 maja 2024 r. 

 
 
 

w sprawie limitów przyjęć na staże artystyczne dla obcokrajowców  
w roku akademickim 2024/2025 

 
 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, późn. zm.) w związku z § 2 ust. 2 
Regulaminu staży artystycznych w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego  
w Krakowie, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 1/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r. 
postanawiam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Ustalam następujący limit przyjęć na staże artystyczne dla obcokrajowców  
w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie  
w roku akademickim 2024/2025: 
 

 

 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
          
 

R e k t o r 
 
 
 
           prof. dr hab. Wojciech Widłak 

Wydział Kierunek Liczba miejsc –  
staże artystyczne 

WYDZIAŁ 
TWÓRCZOŚCI, 

INTERPRETACJI  
I EDUKACJI 

MUZYCZNEJ 

Kompozycja i teoria muzyki  2  

Dyrygentura  2 

Edukacja artystyczna  
w zakresie sztuki muzycznej 

 0 

Muzyka Kościelna  0 

WYDZIAŁ 
INSTRUMENTALNY 

Instrumentalistyka, 
Jazz i muzyka improwizowana 

 

25 
 

WYDZIAŁ  

WOKALNO-AKTORSKI 

Wokalistyka 16 

  RAZEM: 45 


